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Bakom elnätet i Jönköping – stationer 

som får vardagen att fungera 
 

Vattenfall Eldistribution rustar en viktig del av elinfrastrukturen för att säkra 
elen i Jönköping – idag och för framtiden. En av regionnätsstationerna 
uppgraderas och blir en del av morgondagens elinfrastruktur.  
 
I Jönköping, som är både en evenemangs- och mässtad och en central logistiknod, är 
elnätet en grundförutsättning. Elen är en självklar del av vardagen, därför tänker vi 
sällan på den. Bakom det som tas för givet finns en elinfrastruktur som byggts upp 
successivt sedan början av århundrandet och som alltid ska leverera el till hem, 
företag och samhällsservice – dygnet runt, året om. 
   
För att elnätet fortsätt ska leverera tryggt och stabilt behöver alla delar, som de viktiga 
regionnätsstationerna, ses över och utvecklas kontinuerligt. Det handlar både om 
driftsäkerhet, elkvalitet och att öka överföringskapaciteten. 
  
Arbetet är en del av de mer än 30 miljoner kronor Vattenfall Eldistribution investerar 

varje dag i sitt svenska elnät. Uppgraderingen av den centrala stationen i Jönköping 

med nya byggnader planeras vara klar 2028. Den är en viktig del i elsystemet och 

transformerar ner spänningen från det överliggande regionnätet och fördelar till 

lokalnätet i Jönköping. 

  
- Vi har efter önskemål och i nära dialog med Jönköpings kommun, gjort vissa 
anpassningar kring stationens utformning, bland annat i val av fasadmaterial och 
detaljer på nya byggnader. Justeringar som är viktiga för att stationen ska smälta in 
bättre i omgivningen, säger Jakob Josefsson på Vattenfall Eldistribution, projektledare 
för byggnationen.  
  
Ett gott exempel på hur samverkan och lyhördhet kan gå hand i hand med uppdraget 

att utveckla och underhålla elnätet i Jönköping, idag och imorgon. 

 
Faktaruta  
Vattenfall Eldistribution genomför de största investeringarna i företagets historia för att 
förstärka elnätet och öka leveranssäkerheten. Fram till 2030 planerar elnätsföretaget att 
investera cirka 11 miljarder kronor per år i det svenska elnätet. Det omfattar både 
reinvesteringar i ett åldrande elnät och nybyggnation som möter ökade krav på kapacitet, 
robusthet och flexibilitet. 
 

 
För ytterligare information kontakta:  
Linda Larsson, kommunikatör Vattenfall Eldistribution, 070-215 6153, 
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